

VP Frankfurt II-A ApS

Gothersgade 160 1. th., 1123 København K
CVR-nr. 31 42 33 41

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 14.08.20

Frank Hansen
Dirigent



Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 18

Selskabet

VP Frankfurt II-A ApS
c/o Hansen Thomsen & Birkenfeldt Advokatpartnerselskab
Gothersgade 160 1. th.
1123 København K
Hjemsted: København
CVR-nr.: 31 42 33 41
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Frank Hansen

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.19 - 31.12.19 for VP Frankfurt II-A ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.19 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.19 - 31.12.19.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 14. august 2020

Direktionen

Frank Hansen

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering i udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et resultat på EUR 431.847 mod EUR 1.571.366 for tiden 01.01.18 - 31.12.18. Balancen viser en egenkapital på EUR 450.162.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Note	2019 EUR	2018 EUR
Lejeindtægter	333.763	1.062.035
Andre driftsindtægter	1.000	0
Ejendomsomkostninger	-360.303	-1.294.681
Andre eksterne omkostninger	-326.066	-181.057
Resultat før dagsværdireguleringer	-351.606	-413.703
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	158.333	2.852.500
Resultat af primær drift	-193.273	2.438.797
Andre driftsomkostninger	-2.662	0
Resultat før finansielle poster	-195.935	2.438.797
Finansielle indtægter	716.441	0
1 Finansielle omkostninger	-133.520	-317.364
Resultat før skat	386.986	2.121.433
2 Skat af årets resultat	44.861	-550.067
Årets resultat	431.847	1.571.366
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	3.236.949	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overført resultat	-3.105.102	1.571.366
I alt	431.847	1.571.366

AKTIVER		31.12.19	31.12.18
		EUR	EUR
Note			
	Investeringsejendomme	0	24.952.500
3	Materielle anlægsaktiver i alt	0	24.952.500
	Anlægsaktiver i alt	0	24.952.500
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	13.701
	Andre tilgodehavender	2.183.875	4.934
	Periodeafgrænsningsposter	0	3.376
	Tilgodehavender i alt	2.183.875	22.011
	Likvide beholdninger	243.296	14.135
	Omsætningsaktiver i alt	2.427.171	36.146
	Aktiver i alt	2.427.171	24.988.646

PASSIVER		31.12.19	31.12.18
Note		EUR	EUR
Selskabskapital		33.512	33.512
Overført resultat		116.650	3.221.752
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Egenkapital i alt		450.162	3.255.264
Hensættelser til udskudt skat		0	1.932.354
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.932.354
Gæld til øvrige kreditinstitutter		0	11.685.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.178.943
Selskabsskat		1.900.436	0
Anden gæld		76.573	6.937.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.977.009	19.801.028
Gældsforpligtelser i alt		1.977.009	19.801.028
Passiver i alt		2.427.171	24.988.646

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

Beløb i EUR	Selskabskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret
Egenkapitalopgørelse for 01.01.18 - 31.12.18			
Saldo pr. 01.01.18	33.512	1.650.386	0
Forslag til resultatdisponering	0	1.571.366	0
Saldo pr. 31.12.18	33.512	3.221.752	0
Egenkapitalopgørelse for 01.01.19 - 31.12.19			
Saldo pr. 01.01.19	33.512	3.221.752	0
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-3.236.949	0
Forslag til resultatdisponering	0	131.847	300.000
Saldo pr. 31.12.19	33.512	116.650	300.000

	2019 EUR	2018 EUR
1. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	11.810
Øvrige finansielle omkostninger i alt	133.520	305.554
I alt	133.520	317.364

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	1.887.493	0
Årets regulering af udskudt skat	-1.932.354	550.067
I alt	-44.861	550.067

3. Materielle anlægsaktiver

Beløb i EUR	Investerings- ejendomme
Kostpris pr. 01.01.19	13.664.191
Afgang i året	-13.664.191
Kostpris pr. 31.12.19	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-11.288.309
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.19	-11.288.309
Dagsværdireguleringer pr. 01.01.19	11.288.309
Dagsværdireguleringer pr. 31.12.19	11.288.309
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.19	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret overfor gæld i følgende selskaber:

VP Hamborg II ApS, CVR-nr. 29795835

Gælden andrager pr. 31. december 2019: t.EUR 2.498.

5. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

VALUTA

Årsrapporten er aflagt i euro (EUR).

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. Anlægsaktiver og andre ikke monetære aktiver, der er erhvervet i fremmed valuta, omregnes til historiske valutakurser.

5. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**RESULTATOPGØRELSE****Lejeindtægter**

Indtægter ved udlejning af ejendomme indregnes i resultatopgørelsen i den periode, de vedrører. Lejeindtægter måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder lejeindtægter, negativ goodwill og gevinster ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Ejendomsomkostninger

Ejendomsomkostninger omfatter omkostninger vedrørende drift af ejendomme, herunder reparations- og vedligeholdelsesomkostninger, ejendomsskatter, forsikringer, fællesomkostninger samt andre omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter administrationsomkostninger.

Af- og nedskrivninger

Investerings ejendomme afskrives ikke.

Dagsværdiregulering af investeringsejendomme

Under dagsværdiregulering af investeringsejendomme indregnes urealiserede værdireguleringer af investeringsejendomme samt realiserede gevinster og tab ved salg.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger omfatter omkostninger af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder omkostninger ved udlejningsaktivitet og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

5. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**Andre finansielle poster**

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, valutakursgevinster og -tab ved transaktioner i fremmed valuta m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

5. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

BALANCE

Materielle anlægsaktiver

Investeringsejendomme

Investeringsejendomme omfatter investering i grunde og bygninger med det formål at opnå afkast af den investerede kapital i form af løbende driftsafkast og kapitalgevinst ved salg. Investeringsejendomme indregnes på erhvervelsestidspunktet til kostpris. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen med tillæg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Investeringsejendomme måles efterfølgende til dagsværdi med værdireguleringer i resultatopgørelsen. Ved beregning af dagsværdien anvendes en individuelt fastsat diskonteringsfaktor ved en kapitalisering af et markedsbaseret driftsafkast af ejendommen. Der er ikke anvendt en valuar i forbindelse med fastsættelse af dagsværdien.

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsmarkedsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

5. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.